平成 24年７月３日
各 位

会 社 名   株式会社 井 筒 屋
代表者名   代表取締役 影山 英雄
（コード番号 8260 東証第１部 福証）
問合せ先   総務部長 竹内 直行
       ℡093-522-3310

監査役の退任ならびに就任（予定）についてのお知らせ

表題の件につき、下記のとおり予定しておりますのでお知らせいたします。

記

１．退任する監査役
 菊本 泰彦（常勤監査役）

２．退任年月日
 平成 24年７月９日

３．退任の理由
 本人の一身上の都合による辞任であります。

４．新たに就任する監査役
 日髙 伸一

５．就任年月日
 平成 24年７月９日
  現監査役である菊本泰彦氏の退任をもって、定款に定める監査役の員数を欠くことと

なるため、平成 24年５月 24日に開催された第 117回定時株主総会決議により、補欠監
査役として選任された日髙伸一氏が、新たに監査役に就任いたします。
  なお、就任日に開催予定の監査役会において、同氏は常勤監査役に選定される予定で

あります。

以 上